
 

 
Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Dowożenie uczniów do szkół gminy Dąbrowa Biskupia w roku szkolnym 2024/2025.  

nr referencyjny: ORG.271.3.2024 

 

Dąbrowa Biskupia, 29 lipca 2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Dąbrowa Biskupia 

ul. Topolowa 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

 

Dotyczy sprawy: ORG.271.3.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  
Czas podstawienia 

autokaru zastępczego  

1. 

RELOBUS TRANSPORT 
POLSKA SP. Z O.O. 

ODDZIAŁ W TORUNIU 
UL. DĄBROWSKIEGO 8-24 

87 – 100 Toruń 

851 837,67 zł 
brutto 

30 minut 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 

„NAFTEX” Sp.j. 
Jan Adamski Jadwiga 

Adamska 
Witowo 43 

88 – 231 Bytoń 

667 170,00 zł 
brutto 

30 minut 

 

 


